Ofício Especial-diretoria/001/2015 – isl

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de janeiro de 2015.

Prezado(a) Senhor(a),

Tenho a honra de comunicar que foi eleita a Mesa Diretora que dirigirá os trabalhos desta Casa de Leis no biênio 2015/2016, a qual ficou assim constituída:

PRESIDENTE: José Roberto De Rosis Mazeu – DEM

VICE-PRESIDENTE: Fernando Jose Piffer - PSDB
1º SECRETÁRIO: Nasser José Delgado Abdallah – PV
2º SECRETÁRIO:  Luiz Carlos de Freitas – PT

Demais Vereadores:
Angelo Rafael Latorre Daolio - PSDB
José Baptista de Carvalho Neto (Chanel) - SD
Juliano Cesar Rodrigues - PMDB
Paulo Henrique Ignácio Pereira - PTB
Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo - DEM
Valdeci Ramos de Castro (Sensei) - DEM

Tiago Bosco de Souza Elias – PCdoB
Sem mais para o presente momento, aproveitamos a oportunidade para externar nossos protestos de estima e consideração, colocando-nos à sua inteira disposição neste Poder Legislativo.
Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE
“Deus seja louvado”